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AERDFLERTO INTERNAC GriaL

QUERETARO

p Ints inental de Queretaro, SA.de C.V.
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 30 de junic de 2020

' Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actuali

'Hacienda Publica / Patrimonio Contnibuide Neto 2019

Aporlaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica | Patrimonic Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resullades de Ejercicios Anteriores

| Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

Hacianda Publica / Patrimonio Neto Final 2013

:Cambluu en la Hacienda Publica / Patrimenio Contribuide Neto 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/P alrimonio

Variaci de la Haci Publica / Patri io Gi
Resultados del Ejercicio (Ahorno/Desahario)
Resullados de Ejercicios Anlenores
Revaluos
Reservas
R de Resul de E

do Neto 2020

ion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monelarios

Hacienda Pablica | Patrimonio Neto Final 2020

C.P.Jesus Arredondo Velazquez
Director General

168,997,700
0

138,322,552
0
0
0
62,761,868

62.761.868

168,997,700 202,084,420

Exceso o Insuficienciaen la
o acionda Publical " pctualzacion dela
i Haclenda Piblica /
S Patimoni

62,761,868
62,761,868

62,761,868

-21,539,128
41,222,740
62,761,868

0

0
0

41,222,740 0

Li. Alejandra Espinosa Lambarri
Coordinadora Administrativa

Total

168,997,700
168,997,700
0
0

202,084,420
62,761,868
127,734,626
o

11,587 926

a
0
0

371,082,120

0
0
0
o

41,222,740
41,222,740

cocoo ocooco

412,304,861

del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son
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